
МБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества 
Тамбо веко то райо н а »

И Р 11 К А 3

Об утверждении Положения об оплате труда и внесении изменении 
в штатное расписание, штатную расстановку

В соответствии с Законом Тамбовской области от 05.02.2016 №>629-3 
«Об оплате труда работников областных государственных бюджетных, 
автономных и казенных учреждений», постановлением администрации 
Тамбовской области от 03.08,2016 №’879 «Об основах формирования системы 
оплаты труда работников областных, государственных бюджетных, 
авто и ом н ы х 11 казе и я ых учрежде я i ? Г1», Поста н о влей нем ад м и н i ic тра и. ни 
Тамбовского района от 21.06.2019 г. №? 1181 «Об утверждении Примерного 
положения об оплате труда работников муниципальных образовательных 
ор ган I нац и й Там бо вс кого ра йо на»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу «Положение об оплате труда работников 
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Центр развития творчества детей и юношества 
Тамбовского района», утвержденное приказом от 22.05.2017 г. №? 46.

2. Утвердить Положение об оплате труда работников МБОУ ДО «ЦРТДЮ 
Тамбовского района» с 02.09.2019 г.

3. Внести изменения в штатное расписание и штатную расстановку.

4. Утвердить штатное расписание и штатную расстановку,

5. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.


